
Leht1

Lehekülg 1

Sõpruskohtumine 27.11.2011.aastal Tallinnas.
 Wiru Swim, Pärnu Spordiklubi ja Spordiklubi SharK  vahel
koht: Tallinna Inglise Kolledž
aeg: 27.11.2011.a.

25m vabalt I-klass
Tütarlapsed

1 Titma Grete-Liis 2004 PÄSK 21,75
2 Aabrams Evalotta 2005 SHARK 27,97
3 Tšehmister Elis Jelisaveta 2004 WIRU 28,79
4 Kolga Elisa Kateriine 2004 SHARK 30,80
5 Uotila Isabel-Marie 2004 WIRU 31,41
6 Neerot Karin 2004 SHARK 37,23

Poeglapsed
1 Kalinin Damir 2004 WIRU 25,10
2 Soovik Karl-Robert 2004 PÄSK 27,37
3 Pesenitšnõi Roman 2004 WIRU 27,71
4 Roopõld Rasmus 2004 SHARK 27,76
5 Perman Mark 2004 WIRU 32,16

25m vabalt II-klass
Tütarlapsed

1 Ollep Wanda-Helene 2002 PÄSK 23,15
2 Eliste Hanna Marie 2003 WIRU 23,97
3 Uustalu Martina 2003 PÄSK 25,03
4 Braumann Marleen-Kirsika 2003 PÄSK 25,56
5 Orulepa Helery Mery Ann 2002 PÄSK 26,71
6 Atla Karmen 2003 WIRU 29,62
7 Sirk Sandra 2003 SHARK 30,06
8 Sepp Maris 2002 PÄSK 30,11
9 Mertens Marlen 2003 SHARK 31,90

10 Okuneva Polina 2003 SHARK 35,09
11 Poshetško Ksenja 2003 WIRU 36,06

Poeglapsed
1 Tšalov Kirill 2003 SHARK 19,97
2 Järg Raimond 2003 WIRU 20,16
3 Vompa Mark Tomi Willhelm2003 SHARK 21,15
4 Teearu Ranno 2002 PÄSK 21,68
5 Pärgma Romeo 2003 PÄSK 22,62
6 Tammeleht Kaspar 2003 SHARK 23,53
7 Koppel Jonathan Francis 2003 SHARK 24,96
8 Laaspere Reimo Kert 2002 SHARK 26,94
9 Ormisson Artur 2002 PÄSK 27,79

10 Tähemaa Mihkel Matthias 2003 SHARK 28,38
11 Aabrams Ken Thor 2002 SHARK 28,75
12 Puusepp Ravo 2003 PÄSK 28,84
13 Jõekaar Rasmus Alvar 2003 SHARK 31,90
14 Sillaste Lauri 2003 SHARK 33,87

50 m vabalt III-klass
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Tütarlapsed
1 Kalvet Laura 2002 PÄSK 41,19
2 Rebane Birgit 2002 PÄSK 44,78
3 Viik Jette 2002 SHARK 45,58
4 Kübar Paula 2002 PÄSK 46,54
5 Savila Kertu Marie 2002 SHARK 47,13
6 Vompa Johanna Maria 2002 SHARK 50,21
7 Leitham Hiie Hann 2002 SHARK 50,47
8 Merila Grete 2002 PÄSK 54,51
9 Veinberg Christina 2002 WIRU 1.01,08

Poeglapsed
1 Miilpalu Matteus 2002 WIRU 35,07
2 Tiit Olari Arthur 2002 SHARK 39,59
3 Kõlli Karl Aleksander 2002 WIRU 48,93
4 Tammeniit Karl-Mattias 2002 PÄSK 49,19
5 Peterson Kristo-Joosep 2001 PÄSK 50,75
6 Pukka Sten Marten 2002 SHARK 51,84

50 m vabalt IV-klass
Tütarlapsed

1 Nigul Mathilde Manuela 2000 SHARK 38,64
2 Kukk Katrin 2001 SHARK 38,87
3 Jaguson Laura 2000 WIRU 39,65
4 Malm Karin 2001 PÄSK 40,57
5 Orgmets Triinu 2001 WIRU 40,95
6 Raileen Lelle 2001 PÄSK 41,41
7 Loodus Brita 2001 SHARK 41,85
8 Laugus Loreta 2001 PÄSK 43,57
9 Ööbik Mia 2001 SHARK 43,68

10 Oks Merili 2000 WIRU 44,41
11 Proos Elisabeth 2001 PÄSK 51,85
12 Eilaste Sandra-Stella 2001 PÄSK 54,34

Poeglapsed
1 Reiu Sven 2000 WIRU 33,91
2 Teearu Simo 2001 PÄSK 37,16
3 Jaguson Sander 2000 WIRU 37,68
4 Luur Keith 2000 PÄSK 38,06
5 Tülp Nikita 2001 PÄSK 41,01
6 Lelle Ragnar 2001 PÄSK 41,50
7 Kuuse Simon Fox 2001 SHARK 43,60
8 Ilves Hardi 2000 PÄSK 45,38
9 Norts Oliver 2000 WIRU 47,71

10 Torgonski Artur 2001 PÄSK 48,22

VV Võrno Joosep Roald 1997 SHARK 30,94

25m selili I-klass
Tütarlapsed

1 Titma Grete-Liis 2004 PÄSK 27,29
2 Aabrams Evalotta 2005 SHARK 30,71
3 Kolga Elisa Kateriine 2004 SHARK 31,09
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4 Tšehmister Elis Jelisaveta 2004 WIRU 31,63
5 Uotila Isabel-Marie 2004 WIRU 32,32
6 Neerot Karin 2004 SHARK 35,67

Poeglapsed
1 Psentšnõi Roman 2004 WIRU 26,25
2 Soovik Karl-Robert 2004 PÄSK 26,42
3 Perman Mark 2004 WIRU 26,88
4 Roopõld Rasmus 2004 SHARK 29,10
5 Kalinin Damir 2004 WIRU 31,62

25m selili II-klass
Tütarlapsed

1 Orulepa Helery Mery Ann 2002 PÄSK 24,07
2 Eliste Hanna Marie 2003 WIRU 25,81
3 Ollep Wanda-Helene 2002 PÄSK 25,99
4 Bramann Marleene-Kirsika 2003 PÄSK 27,18
5 Uustalu Martina 2003 PÄSK 27,54
6 Poshetško Ksenja 2003 WIRU 31,36
7 Atla Karmen 2003 WIRU 31,38
8 Mertens Marlen 2003 SHARK 32,18
9 Sepp Maris 2002 PÄSK 32,29

10 Okuneva Polina 2003 SHARK 34,13
11 Sirk Sandra 2003 SHARK 35,53

Poeglapsed
1 Tšalov Kirill 2003 SHARK 20,30
2 Vompa Mark Tomi Willhelm2003 SHARK 23,87
3 Tammeleht Kaspar 2003 SHARK 25,06
4 Järg Raimond 2003 WIRU 25,50
5 Aabrams Ken Thor 2002 SHARK 25,57
6 Laaspere Reimo Kert 2002 SHARK 26,68
7 Tähemaa Mihkel Matthias 2003 SHARK 27,18
8 Pärgma Romeo 2003 PÄSK 27,19
9 Koppel Jonathan Francis 2003 SHARK 27,40

10 Teearu Rando 2002 PÄSK 27,61
11 Ormisson Artur 2002 PÄSK 27,70
12 Puusepp Ravo 2003 PÄSK 29,00
13 Jõekaar Rasmus Alvar 2003 SHARK 32,93
14 Sillaste Lauri 2003 SHARK 35,72

50 m selili III-klass
Tütarlapsed

1 Kalvet Laura 2002 PÄSK 45,32!
2 Rebane Birgit 2002 PÄSK 49,34
3 Kübar Paula 2002 PÄSK 51,29
4 Leitham Hiie Hann 2002 SHARK 51,74
5 Vompa Johanna Maria 2002 SHARK 55,19
6 Savila Kertu Marie 2002 SHARK 56,72
7 Merila Grete 2002 PÄSK 56,85
8 Viik Jette 2002 SHARK 57,16
9 Veinberg Christina 2002 WIRU 1.04,28



Leht1

Lehekülg 4

Poeglapsed
1 Miilpalu Matteus 2002 WIRU 41,70
2 Tiit Olari Arthur 2002 SHARK 49,09
3 Tammeniit Karl-Mattias 2002 PÄSK 55,82
4 Kõlli Karl Aleksander 2002 WIRU 56,05
5 Peterson Kristo-Joosep 2001 PÄSK 1.00,84
6 Pukka Sten Marten 2002 SHARK 1.02,47

VV Tülp Nikita 2001 PÄSK 53,06
Torgonski Artur 2001 PÄSK 53,71

100 m kompleksi IV-klass
Tütarlapsed

1 Nigul Mathilde Manuela 2000 SHARK 1.37,45
2 Lelle Raileen 2001 PÄSK 1.43,21
3 Jaguson Laura 2000 WIRU 1.44,09
4 Malm Karin 2001 PÄSK 1.44,15
5 Kukk Katrin 2001 SHARK 1.45,62
6 Ööbik Mia 2001 SHARK 1.46,68
7 Orgmets Triinu 2001 WIRU 1.49,53
8 Oks Merili 2000 WIRU 1.53,68
9 Laugus Loreta 2001 PÄSK 1.57,84

10 Loodus Brita 2001 SHARK 1.58,53
11 Proos Elisabeth 2001 PÄSK 2.02,68

Poeglapsed
1 Reiu Sven 2000 WIRU 1.25,12
2 Teearu Simo 2001 PÄSK 1.37,59
3 Jaguson Sander 2000 WIRU 1.37,87
4 Luur Keith 2000 PÄSK 1.43,06
5 Lelle Ragnar 2001 PÄSK 1.45,35
6 Kuuse Simon Fox 2001 SHARK 1.51,81
7 Ilves Hardi 2000 PÄSK 1.52,87
8 Norts Oliver 2000 WIRU 1.53,73

50 m rinnuli
Poeglapsed
VV Võrno Joosep Roald 1997 SHARK 40,54

Peakohtunik
Ülle Merisalu
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